

Yazı Ölçüleri ve Sayfa Düzeni ile İlgili Pratik Bilgiler

Yeri	Punto vb.	Satır aralığı	Kendisinden		Açıklama
			Önce	Sonra	
Tez metninden önceki sayfa başlıkları	12 punto, tamamı büyük ve kalın harf, yazım alanına ortalı	Tek	En az 2 boşluk	En az 2 boşluk	Tek sayfalık yazılarda sayfa alt ve üst boşlukları EK'lerdeki gibi birbirine yakın olmalıdır.
TEZ ONAY SAYFASI METNİ	12 punto	1,5	0 nk	0 nk	Tezin adı, kalın harfler ve tek satır aralığı ile sayfaya ortalı olarak yazılmalı; her kelimenin baş harfi büyük olmalı; kendisinden önce ve sonra 3 satır boşluk bırakılmalıdır. İmza bölümü tek satır aralığı ile yazılmalı; ilk imzadan önce ve her imza arasında 3 satır boşluk, son imzadan sonra ise 5 satır boşluk bırakılmalıdır.
TEZ BİLDİRİM METNİ	12 punto	1,5	12 nk	0 nk	Metin dışındaki kısımlarda tek satır aralığı kullanılmalıdır.
ÖZET SAYFASI METNİ	11 punto	Tek	12 nk	0 nk	Sayfanın tamamı 11 punto ve tek satır aralığı ile yazılmalı; sadece metin paragraf ayarları önce 12 nk, sonra 0 nk olmalıdır.
TEŞEKKÜR SAYFASI METNİ	12 punto	1,5	12 nk	0 nk	Metin haricindeki kısımlar tek satır aralığı ile yazılır.
İÇİNDEKİLER SAYFASI	12 punto, sadece birinci derece başlıkların tamamı büyük ve kalın harf	1,5	6 nk	6 nk	Bir satırdan uzun başlıkların diğer satırları ilk satırın başladığı (başlık numarası hariç) kolondan başlayarak yazılmalıdır.
ŞEKİLLER ve ÇİZELGELER DİZİNİ	12 punto	Tek	9 nk	9 nk	Şekil numarasının sonuna kadar kalın punto ile yazılmalı, 1 satırdan fazla süren şekil isimleri kendi içinde tek satır aralıklı yazılmalıdır.
SİMGELER ve KISALTMALAR DİZİNİ	12 punto	Tek	9 nk	9 nk	Ana başlık haricindeki tüm yazılar aynı ölçülere göre yazılır. Simgelerden sonra kısaltma varsa bir boşluk bırakılarak Kısaltmalar başlığı altında kısaltmalar yazılır.
Tez metni bölümündeki ana başlıklar	12 punto, kalın, (ve/ile hariç) tamamı büyük harf	Tek	66 nk	0 nk	Yazım alanına göre solda, başlık numarasından sonra nokta konulmalı ve 2 boşluk verildikten sonra başlık yazılmalıdır.
İkinci derecede alt bölüm başlıkları	12 punto, tamamı koyu, (ve/ile hariç) kelimelerin baş harfi büyük	Tek	24 nk	0 nk	Bir satıra sığmayan başlıkların diğer satırları, ilk satırın (numara hariç) başladığı kolondan başlatılarak blok yazım yapılmalıdır. Birinci derece başlıklar hariç diğer başlık numaralarından sonra nokta konulmamalıdır.
İkinci dereceden sonraki alt bölüm başlıkları	12 punto, tamamı koyu, sadece ilk kelimenin ilk harfi büyük	Tek	18 nk	0 nk	Bir satıra sığmayan başlıkların diğer satırları, ilk satırın (numara hariç) başladığı kolondan başlatılarak blok yazım yapılmalıdır. Birinci derece başlıklar hariç diğer başlık numaralarından sonra nokta konulmamalıdır.
1. ve 2. derecedeki başlıklardan sonra alt başlık değil de paragrafla devam edilirse, sadece ilk paragrafın aralık/bosluk ayarı			1. derece başlıklardan sonra sadece ilk paragraf önce 24 nk sonra 0 nk; 2. derecede başlıklardan sonra sadece ilk paragraf önce 18 nk sonra 0 nk ayarı verilerek yazılmalı; diğer başlıklardan sonra bu farklılık uygulanmamalıdır.		
Tez metni bölümündeki paragraflar	12 punto	1,5	12 nk	0 nk	Paragraf başı girintisi yapılmaz ve iki yana yaslı yazılır. Aksi belirtilmedikçe bu ölçü tüm çalışma boyunca geçerlidir.
Şekil isimleri	12 punto	Tek	En az 1 aralık	En az 2 aralık	Şekil ve çizelge isimlerinin ilk harfi büyük diğer harfler küçük olmalı; 12 punto ve bir satır aralığı ile yazılmalıdır . Bir satırdan kısa isimler sola dayalı, bir satırdan uzunları ise iki yana yaslı yazılmalıdır. 3-4 kelimelik kısa isimler ortalı da yazılabilir. Çizelge ve şekil isimleri tam bir cümleden oluşmuyorsa sonuna nokta veya virgül konulmamalıdır .
Çizelge isimleri	12 punto	Tek	En az 2 aralık	En fazla 1 aralık	
Denklemeler	12 punto	Tek	2 aralık	2 aralık	Denklemden verilen parametreler açıklanacaksa denklemden sonra bir satır aralığı boşluk bırakılmalı; tek satır aralığı kullanılarak 11 punto harflerle açıklama yapılmalıdır.
Alıntılar	Bir cümlelik gibi kısa alıntılar çift tırnak ile paragraf içinde ve italik yazılır.	1,5	12 nk	0 nk	Daha uzun alıntılarda, alıntı, bağımsız bir paragraf olarak, soldan 1,5 cm içeride; 15 nk satır aralıklı ve 11 punto ile yazılmalıdır. Paragrafın son satırı ile alıntı metni arasında 12 nk, alıntı metninin son satırı ile izleyen paragraf arasında 18 nk boşluk bulunmalıdır.
Dipnotlar	10 punto	Tek	12 nk	0 nk	Dipnotlar sayfa içindeki ana metinden sonra paragraf ayarlarında üstten 18 nk, alttan 0 nk boşluk verilerek 1,5 satır aralıklı soldan sağa sayfanın ortasına kadar Shift/_ tuşlarına beraber basılarak çizilen sürekli bir çizgi ile ayrılmalıdır. Dipnot numarasıyla açıklaması arasında 1 karakter boşluk bulunmalıdır.
Metin Bölümünden Sonraki Başlıklar	12 punto	Tek	En az 2 boşluk	En az 2 boşluk	Başlıklar sayfaya ortalı yazılmalı; tamamı büyük ve kalın harflerle yazılmalıdır. Sayfa alt ve üst boşlukları birbirine yakın olması için üstten daha fazla boşluk bırakılabilir.
KAYNAKLAR	12 punto	15 nk	12 nk	0 nk	Bir satırdan daha kısa tutan kaynak sola dayalı; bir satırdan uzun olan kaynak ise iki yana yaslı; ikinci ve daha sonraki satırlar, birinci satıra göre 1,25 cm içeriden başlanarak yazılmalıdır.
EKLER	12 punto	1,5	12 nk	0 nk	Bu bölüme, "EK" veya "EKLER" yazısının ortalanarak yazıldığı bir başlık ile başlanmalı; başlığın altına ise her bir 'ek'in kaynağının yazıldığı liste konulmalıdır.
ÖZGEÇMİŞ	12 punto	1,5	12 nk	0 nk	ÖZGEÇMİŞ başlığı yazım alanına göre ortalı, tamamı büyük ve kalın harfle yazılır.